关于 2022 年清明节放假的通知

各部门：

  根据国家有关放假的规定，结合学校近期工作安排，现将 2022

年清明节放假安排如下：

一、时间安排：2022 年 4 月 2 日～3 日（星期六、星期日）

休息， 4 月 5 日（星期二）放假，4 月 4 日（星期一）全校正常

上班上课，清明节不作调休安排。

二、工作要求：

1、各部门要继续抓紧抓实抓细疫情防控，切实做好安全保卫、

校园管控、后勤保障等工作，确保学校疫情防控各项工作决策部

署落实到位。全校师生及驻校企业人员非必要不得离开毕节，落

实外出报备制度。

2、严格执行值班值守制度，确保节假日期间联络畅通、各项

工作正常有序运转。

3、请学生（保卫）处及各教学系做好学生清明节期间纪律督

查，同时要求各部门做好放假期间办公室、实验室等重点区域安

全隐患排查和防范工作。

特此通知

办公室

2022 年 3 月 29 日

毕节医学高等专科学校办公室                            2022 年 3 月 29 日  印

毕节医学高等专科学校办公室文件